АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ № 5 1 »

Ул. Островского, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел (8722) 69-15-15e-mail:
ege20Q651(g)vandex.ruOrPH 1060560002271,ИНН/КПП 0560021645/057301001, ОКПО 43416314

Приказ

От 30 августа 2021 г. № 30(А)-П

Об организации родительского контроля

за качеством горячего питания в школе

С целью повышения эффективности системы контроля за качеством предоставления горячего
питания обучающимся в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав родительского контроля за организацией горячего питания учащихся на 2021-
2022 учебный год в следующем составе:

-Кадырова Наталья Билаловна -председатель родительского комитета 3-А класса;

-Шарипова Лиана Раджабовна-член комиссии, член родительского комитета 4-Г класса;

Рамазанова Жасмина Хайбулаевна-член комиссии, член родительского комитета 2-А класса ;

2.Утвердить план работы родительского контроля за организацией и качеством горячего питания
обучающихся МБОУ «Лицей №51».

3.Назначить Агамову Т.З. ответственной за орган
горячего питания в школе .

4. Контроль за исполнением приказа оставл

Директор

ьского контроля за качеством

• И • Ил ья со в